
 
   1/ 3 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2019 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia  6  czerwca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Mławie  

regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 8 

do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej 

Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-

skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. MF. z 2019 r. 

poz. 12) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Mławie, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia  Nr 33/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie z dnia 

1 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu w Mławie regulaminu 

organizacyjnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 26 otrzymuje brzmienie:   

„§ 26. Zastępca Naczelnika podejmuje rozstrzygnięcia i podpisuje pisma w sprawach 

objętych właściwością nadzorowanych komórek organizacyjnych, z wyłączeniem 

akceptacji: 

1)  czynności analitycznych VAT przekraczających 100 tys. zł; 

2)  zwrotów VAT przekraczających 100 tys. zł.”; 

2) w § 28 w pkt 2: 

a)  lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) wezwania,”, 

b)  lit. b otrzymuje brzmienie:  

   „b) zawiadomienia,”, 

c)  uchyla się lit. d; 

3) w § 29 w pkt 2: 



 
   2/ 3 

a)  lit. d otrzymuje brzmienie: 

   „d) zawiadomienia,”, 

b)  uchyla się lit. e, 

c)  lit. f otrzymuje brzmienie: 

  „f) zaświadczenia,’; 

4) § 30 otrzymuje brzmienie: 

„§30. Kierujący Wieloosobowym Stanowiskiem ds. Wierzycielskich  podpisuje: 

1) upomnienia; 

2) tytuły wykonawcze;  

3) zarządzenia zabezpieczenia; 

4) wezwania; 

5) zawiadomienia; 

6) pisma o przekazaniu spraw wg właściwości; 

7) postanowienia o wyznaczeniu terminu do wypowiedzenia się w sprawie zebranego 

materiału dowodowego; 

8) inne pisma nieposiadające charakteru rozstrzygnięcia i niezawierające stanowiska 

Naczelnika w określonej sprawie.”; 

5) w § 31 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) postanowienia o umorzeniu postępowania egzekucyjnego z wyłączeniem 

postanowień o umorzeniu postępowania egzekucyjnego wydawanych w zakresie 

postępowań egzekucyjnych dotyczących zaległości podatkowych prowadzonych 

z wniosku Naczelnika;”; 

6) w § 32 w pkt 1: 

a)  lit. b otrzymuje brzmienie: 

    „b) zawiadomienia,”, 

b)  uchyla się lit. e; 

7) w § 33: 

a)  w pkt 1: 

 lit. a otrzymuje brzmienie: 



 
   3/ 3 

„a) wezwania,”, 

 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) zawiadomienia,”, 

b)  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

    „2) akceptuje zwroty VAT nieprzekraczające 10 tys. zł.”; 

8) w § 34: 

a)  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

   „2) zawiadomienia,”, 

b)  uchyla się pkt 3; 

9) w § 35: 

a)  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

    „4) wezwania;”, 

b)  pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

    „5) zawiadomienia;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie  

Robert Antoszkiewicz 

/podpis na oryginale/ 

 

 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Główny Specjalista 

Jerzy Dębniak 

 

Zastępca Dyrektora  

Izby Administracji 

Skarbowej w Warszawie 

Teresa Warszawska 

Główny Specjalista 

Marzena Wiśniewska 

Naczelnik Wydziału 

Elżbieta Łukaszczyk 

Radca Prawny 

Andrzej Cichoń 

 


